Přihlašovací formulář
Přihlašovací jméno
Přihlašovací heslo




Zapomenuté heslo|Zaregistrovat se


Osobní údajeObjednávkyPorovnáníOblíbenéReklamaceOdhlášení



cz

CZK

















	IT







	Elektronika






	Sport a volný čas







Kategorie	IT





	Elektronika





	Sport a volný čas







Textové stránky
cz


CZK


Zpět
Kategorie	IT
	Elektronika	Audio
	Chytrá elektronika
	Foto a video	Digitální fotoaparáty
	Digitální fotorámečky
	Digitální kamery
	Interaktivní tabule
	Komerční panely
	Příslušenství k fotoaparátům
	Příslušenství k projektorům
	Projektory


	Herní svět a příslušenství
	Televize, přehrávače a TV signál


	Sport a volný čas




	Hlavní stránka
	Elektronika
	Foto a video
	Příslušenství k projektorům

Vogel's PPA 902 - dálkové ovládání
Přidat do oblíbených[image: Vogel's PPA 902 - dálkové ovládání]

	Kód produktu	1069370
	Part number	PPA902
	EAN produktu	8712285338205
	 
	Záruka:	24 Měsíc(ů)
	Výrobce:	Vogel's
	Skladová dostupnost:	Na dotaz




Vaše cena bez DPH
4206.61 Kč

Vaše cena včetně DPH
5090 Kč


Dotaz na prodejce >



Email

Telefon

Text zprávy






Přidat produkt k porovnání >

Popis

 PPA 902
 Professional
 Sada pro RF dálkové ovládaní výtahu projektoru
 Sada se skládá z ručního dálkového ovladače a přijímače, který se připojuje k výtahu.Přijímač může být díky svým malým rozměrům snadno schován, díky RF ovládání o mimo dohled. 
 	napájení ovladače 3V baterií CR2430
	frekvence 868,3 MHz
	dosah uvnitř budovy 20 m a 200 m ve volném prostoru
	rozměry přijímače 52x27x136 mm
	rozměry ovladače 40x120x15 mm
	není vhodný pro PPL 2500 
    
 
 	Specifikace výrobku

 Přiložené soubory
 	katalogový list (angl.) (167.8 KB)
	montážní návod (1.2 MB)

 

 
.








[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]



			 Copyright © 2024 
Tvorba a pronájem eshopů BINARGON.cz



